MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG No 861, DE 8 DE SETEMBRO DE 2015

 O Pró-Reitor de Pós-Graduação da Universidade Federal de

Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, e ad referendum do Conselho
de Pós-Graduação,

 RESOLVE:

Divulgar o resultado da 1ª etapa do Processo Seletivo modalidade
Titulação Simultânea Edital PRPG/UFLA nº 004/2015:

Programa de Pós-Graduação em Ecologia Aplicada

- Projeto: Plant-soil linkages in seasonally dry and human

impacted headwater forest in North of Minas Gerais State.

Orientador UFLA: Eduardo van den Berg
Orientador Lancaster: Nick Ostle

ALCIDES MOINO JUNIOR

Pró-Reitor de Pós-Graduação

	ALCIDES MOINO JUNIOR